2024 年３月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号： 4 4 1 5  東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 経理部長 渡 邊  宗 義

 (TEL 06-6311-4511)

借入金の一部期限前返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、借入金の一部期限前返済を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本期限前返済の内容

（１） 借入先 株式会社三井住友銀行

（２） 返済前借入残高 781,284千円

（３） 期限前返済金額 611,815千円

（４） 返済後借入残高 169,469千円

（５） 借入日 2024年１月 31日

（６） 返済期日 2024年４月 30日

（７） 期限前返済日 2024年３月 29日

（８） その他 本借入金につきましては、本日公表しました「債

権の流動化に関するお知らせ」による資金調達ま

でのブリッジローンであり、債権流動化実施時に

借入金の一部を返済することについて事前に金融

機関と取り決めを行っております。

２． 返済資金について

本日公表しました「債権の流動化に関するお知らせ」による資金調達の一部を返済資金として充

当いたします。

３． 今後の見通し

 本件が業績に与える影響につきましては、2024 年２月 14 日付「2023 年 12 月期 決算短信」で公

表いたしました通期の業績予想に織り込み済のため、業績予想に変更はありません。

以上